«Сизяыб»

сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08 октября   2012 года                                                                                                 № 40
	О внесении изменений в постановление от 24 октября
2011 года № 34 «Об утверждении муниципальной целевой  программы  «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельское поселение «Сизябск» на 2012-2014гг.»

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года  N 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 20 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Постановлением администрации сельского поселения «Сизябск» от 24 октября 2011 года № 34 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельского поселения «Сизябск» на 2012-2014гг.», Уставом сельского поселения «Сизябск»
администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 7. «Перечень мероприятий Программы» муниципальной целевой программы  «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельское поселение  «Сизябск» на 2012-2014гг.», утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Сизябск» от 24 октября 2011 года № 34 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противопожарное водоснабжение в муниципальном образовании сельское поселение  «Сизябск» на 2012-2014гг»:

     Мероприятия, направленные на обеспечение противопожарной защиты  таблицы ,  изложить в следующей редакции:

в тыс.рубл.
	№
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Всего
	2012
	2013
	2014

	1.
	Строительство новых пожарных водоемов
	Бюджет сельского поселения «Сизябск, бюджет муниципального района Ижемский»
	1750,0
	-
	700,0
	1050,0

	2.
	Приобретение рукавов к мотопомпе
	Бюджет сельского поселения «Сизябск
	1,0
	1,0
	-
	-

	3.
	Ремонт пожарных водоемов
	Бюджет сельского поселения «Сизябск, бюджет муниципального района Ижемский»
	51,0
	1,0
	50,0
	-

	4.
	Заправка пожарных водоемов
	Бюджет сельского поселения «Сизябск
	2,0
	2,0
	-
	-

	5.
	Итого:

	1804,0
	4,0
	750,0
	1050,0

  2.  Постановление вступает в силу с момента  обнародования на стендах.

Глава сельского поселения «Сизябск»                              В.М.Артеев
2